СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

                      Охотского муниципального района Хабаровского края

                                                             РЕШЕНИЕ

 14.03.2008  № 11

п. Морской

Об осуществлении нотариальных действий

на территории сельского поселения

 «Поселок Морской»

     В соответствии с пунктом 4.1. статьи  20 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с отсутствием в сельском поселении нотариуса, Совет депутатов  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района

РЕШИЛ:

     1. Осуществлять  нотариальные действия на территории сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края,  на основании законодательства Российской Федерации  о нотариате.

     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и общественному правопорядку (Осадчук Н.В.).

Глава сельского поселения                                             Л.В. Шевчук